各 位

１．代表取締役の異動（平成27年6月26日付）

(1)異動の理由

企業価値のさらなる向上を目指し、経営体制の一層の強化と充実を図るため。

(2)異動の内容
氏 名 新任 旧任

吉田
ヨシダ

耕二
コウジ

代表取締役会長 代表取締役副社長 兼 副社長執行役員

中村
ナカムラ

克久
カツヒサ 代表取締役社長 兼 社長執行役員

機械本部長
代表取締役社長 兼 社長執行役員

石川
イシカワ

孝
タカシ

相談役（非常勤） 代表取締役会長

(3)異動予定日

平成27年6月26日

2．取締役及び監査役の異動（平成27年6月26日付）

（１）取締役の異動

氏 名 新任 旧任

真弓 喜久則 常務執行役員 技術管理部長 取締役兼常務執行役員 機械本部長

皆良田 剛 監査役（常勤）
取締役兼執行役員
新エネルギー事業開発部長 建設機械部担当

山崎 洋幸
取締役兼執行役員 新エネルギー事業開発部長
兼 東北復興推進室長 建設機械部担当

執行役員
東北復興推進室長 兼 東北支店長

代表取締役および役員等の異動に関するお知らせ

当社は、平成27年5月13日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動および役員等の異動を内定しま
したのでお知らせいたします。

なお、取締役及び監査役の異動は、平成27年6月26日開催予定の定時株主総会およびその後の取締役会ならびに
監査役会において正式に決定される予定です。

（２）監査役の異動
氏 名 新任 旧任

窪田 隆 退任 監査役（常勤）

皆良田 剛 監査役（常勤）
取締役兼執行役員
新エネルギー事業開発部長 建設機械部担当

３．執行役員の異動（平成27年6月26日付）

氏 名 新任 旧任

真弓 喜久則 常務執行役員 技術管理部長 取締役兼常務執行役員 機械本部長

田口 英之
常務執行役員 電機本部 副本部長
機器営業部担当

執行役員 電機本部 副本部長
機器営業部担当

石田 勝孝
執行役員 機械本部 副本部長
北）産業機械部担当

執行役員 機械本部 副本部長
兼 技術管理部長

片貝 光延
執行役員 電機本部 副本部長 兼 海外事業推進部長
中国現地法人総経理 兼 ベトナム現地法人社長

電機本部 副本部長 兼 海外事業推進部長
中国現地法人総経理 兼 ベトナム現地法人社長

４．職員の異動（平成27年6月26日付）

氏 名 新任 旧任

脇 武仁 東北支店長 農業施設部専門部長

以上